
Продажа

2-к.квартира, 79.8 м², 5/7 эт.

Воронеж,

Московский пр-кт, д 114

 ₽ 8 500 000



Продается уютная, теплая 2-х комнатная квартира,
расположенная на 5 этаже 7-ми этажного кирпичного
дома по адресу: Московский проспект, 114 ЖК "Арка",
окна квартиры расположены на две стороны. Общая
площадь квартиры 79,8 кв.м., жилая-40 кв.м, кухня-18,9
кв.м., большой коридор, раздельный сан.узел- в
кафеле, большая застекленная лоджия с выходом из
комнаты, кладовая, на полу квартиры-ламинат. В
квартире остается кухонный гарнитур со встроенной
техникой ( варочная панель, духовой
шкаф,посудомоечная машина), кондиционер,
водонагреватель, другая мебель может быть оставлена
частично или полностью по договорённости. На
лестничной клетке есть кладовая для нужных вещей.
Квартира расположена в районе с развитой
инфраструктурой (ателье, мастерские,
прачечные,химчистки, салоны, фитнес-клубы,
медицинские центры), в шаговой доступности новая
школа, дет.сады, магазины, остановка общественного
транспорта, множество детских площадок, 2
футбольных стадиона, бассейн. В одной остановке от
ЖК расположены учебные корпуса ВГУ, ТРЦ
"Московский проспект", рынок "Воронежский", до ТЦ
Сити парк Град и центра города 15 минут на авто. В
квартире никто не прописан.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 79.8 м²
Жилая площадь: 37 м² Площадь кухни: 18 м²
Этаж: 5 Этажей в доме: 7
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: хороший Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор и на улицу






